ת"א 47349-12-22 וינד נ' קשת 12 חדשות 12 (מהדורה ראשונה) ואח'

בפני כב' השופט גלעד הס

העתק החלטת בית משפט מיום י"ט טבת תשפ"ג 12 ינואר 2023

לפני בקשה לקיום הדיון בדלתיים סגורות. לאחר שעיינתי בטענות בצדדים, אני סבור כי דין הבקשה להידחות. ואנמק.

כללי

על פי סעיף 3 לחוק-יסוד: השפיטה, ככלל, בית המשפט ידון בפומבי. עם זאת, בהתאם לסעיף 68 (ב) רבתי לחוק חוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק בתי המשפט") בית המשפט רשאי לדון בדלתיים סגורות אם ראה צורך בכך ממגוון טעמים המפורטים בסעיף האמור. כמו כן, בית המשפט רשאי לאסור פרסום בקשר לדיוני בית המשפט בהתאם לסעיף 70 לחוק בתי המשפט.